
Rencontre Reims / Villers
GOLF DE REIMS - 12.09.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VISY, Jean-Marc REIMS 11,4 25 25

2 --- VISNEUX, Raynald REIMS 6,0 25 25

3 --- FENEUIL, Vincent CHAMPAGNE 7,5 25 25

4 --- MAXWELL, Colm CHAMPAGNE 11,9 24 24

5 --- GUIGOURES, Franck CHAMPAGNE 8,4 23 23

6 --- MASEK, Philip REIMS 4,6 23 23

7 --- COMPAS, Jean Pierre CHAMPAGNE 15,1 23 23

8 --- FERNANDEZ, Brice REIMS 10,6 22 22

9 --- DUCAT, Christian CHAMPAGNE 8,7 21 21

10 --- LABORIE, Laurent CHAMPAGNE 12,8 21 21

11 --- LEBIS, Pascal CHAMPAGNE 17,5 20 20

12 --- ROY, Jacques CHAMPAGNE 10,7 19 19

13 --- VISY, Nathalie REIMS 17,2 19 19

14 --- KEREVER, Régis REIMS 20,4 19 19

15 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 18,2 19 19

16 --- ROTON, Pascal CHAMPAGNE 11,5 18 18

17 --- LECLERE, Hervé REIMS 16,4 18 18

18 --- BELOTTI, Eric CHAMPAGNE 12,4 18 18

19 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,4 18 18

20 --- LE SAINT, Frederic CHAMPAGNE 13,4 17 17

21 --- DHENIN, Jean-Michel REIMS 15,1 17 17

22 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,4 17 17

23 --- ZABARINO, Pascal REIMS 23,6 16 16

24 --- COLBACH, Sophie REIMS 18,3 16 16

25 --- DUFOUR, Franck REIMS 18,5 16 16

26 --- RONDEAU, Philippe CHAMPAGNE 13,4 15 15

27 --- PREVOST, Jean-Marie CHAMPAGNE 21,3 15 15

28 --- BRAUN, Alain CHAMPAGNE 10,9 15 15

Page 1 sur 5
15.09.2024 14:53



29 --- DEVAUX, Brigitte REIMS 17,7 15 15

30 --- BOCAHU, Sébastien CHAMPAGNE 13,9 15 15

31 --- RENARD, Pierre CHAMPAGNE 17,7 14 14

32 --- DUDAULT, Patrick CHAMPAGNE 17,3 14 14

33 --- CREPAUX, Dominique CHAMPAGNE 24,9 14 14

34 --- CAROSATI, Fabrice CHAMPAGNE 16,9 14 14

35 --- LADEVEZE, Raymond CHAMPAGNE 16,4 13 13

36 --- ABRAN, Jerome CHAMPAGNE 19,9 13 13

37 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,4 12 12

38 --- SEGERS, Emmanuel CHAMPAGNE 15,9 12 12

39 --- VAUFLEURY, Patrice CHAMPAGNE 17,8 12 12

40 --- COMPERE, Erik CHAMPAGNE 15,2 12 12

41 --- CUCHET, Dominique CHAMPAGNE 24,8 12 12

42 --- IFF, Patrick REIMS 20,6 12 12

43 --- MUEL, Jérôme REIMS 17,9 11 11

44 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,3 11 11

45 --- ROMIEUX, Denis REIMS 27,1 11 11

46 --- LADEVEZE, Michele CHAMPAGNE 25,7 10 10

47 --- FAVIN, Danielle REIMS 20,8 10 10

48 --- VELLY, Jocelyne REIMS 23,7 10 10

49 --- MONCEAUX, Didier REIMS 25,3 10 10

50 --- VELLY, Jean Pierre REIMS 20,6 10 10

51 --- GARAUDET, Joel REIMS 21,0 9 9

52 --- FRANZIN, Adélio REIMS 27,9 9 9

53 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 25,4 8 8

54 --- GOUVENAUX, Pascal CHAMPAGNE 32,9 8 8

55 --- RONGEMAILLE, Laurent CHAMPAGNE 29,2 7 7

56 --- CANU, Frederic CHAMPAGNE 22,4 7 7

57 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 27,3 7 7

58 --- TAUZIN, Jean-Raoul CHAMPAGNE 18,5 7 7

59 --- ROUILLON, Didier CHAMPAGNE 26,4 7 7

60 --- COLAONE, Bruno CHAMPAGNE 22,6 7 7

61 --- GILLANT, Patrick REIMS 28,6 6 6

62 --- DUCREUX, Ida CHAMPAGNE 35,4 6 6

63 --- CAVALLIER, Evelyne CHAMPAGNE 29,0 6 6

64 --- BARBIER, Roselyne REIMS 28,0 6 6

65 --- RIZZA, Francesco CHAMPAGNE 35,4 5 5

66 --- MONCOMBLE, Sylvaine CHAMPAGNE 26,6 5 5

Page 2 sur 5
15.09.2024 14:53



67 --- HENRY, Anne CHAMPAGNE 35,4 5 5

68 --- PANFILI, Francis CHAMPAGNE 25,9 5 5

69 --- DERAS, Jean Luc REIMS 18,3 4 4

70 --- THOMAS, Marc REIMS 34,7 4 4

71 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 23,0 4 4

72 --- LITAS, Daniel REIMS 20,5 4 4

73 --- GROSLAMBERT, Alain CHAMPAGNE 30,3 3 3

74 --- LESIEUR, Philippe REIMS 30,6 3 3

75 --- PFEIFFER, Monique CHAMPAGNE 32,3 3 3

76 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 30,8 3 3

77 --- BESSENAY, Bernard CHAMPAGNE 26,5 2 2

78 --- CANU, Nathalie CHAMPAGNE 28,5 2 2

79 --- MILLOTTE, Danielle CHAMPAGNE 31,7 2 2

80 --- VATEL, Nicole CHAMPAGNE 34,1 1 1

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ZABARINO, Pascal REIMS 23,6 40 40

2 --- KEREVER, Régis REIMS 20,4 39 39

3 --- COMPAS, Jean Pierre CHAMPAGNE 15,1 37 37

4 --- FRANZIN, Adélio REIMS 27,9 37 37

5 --- VISY, Nathalie REIMS 17,2 36 36

6 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 18,2 36 36

7 --- MAXWELL, Colm CHAMPAGNE 11,9 35 35

8 --- THOMAS, Marc REIMS 34,7 35 35

9 --- LEBIS, Pascal CHAMPAGNE 17,5 35 35

10 --- CREPAUX, Dominique CHAMPAGNE 24,9 35 35

11 --- CUCHET, Dominique CHAMPAGNE 24,8 35 35

12 --- VISY, Jean-Marc REIMS 11,4 34 34

13 --- LECLERE, Hervé REIMS 16,4 34 34

14 --- PREVOST, Jean-Marie CHAMPAGNE 21,3 34 34

15 --- RONGEMAILLE, Laurent CHAMPAGNE 29,2 34 34

16 --- GENDRET, Jean-Marc REIMS 27,3 34 34

17 --- LADEVEZE, Michele CHAMPAGNE 25,7 33 33

18 --- LABORIE, Laurent CHAMPAGNE 12,8 33 33

19 --- COLBACH, Sophie REIMS 18,3 33 33

20 --- ROMIEUX, Denis REIMS 27,1 33 33

21 --- MONCEAUX, Didier REIMS 25,3 32 32
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22 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 25,4 32 32

23 --- DHENIN, Jean-Michel REIMS 15,1 31 31

24 --- GOUVENAUX, Pascal CHAMPAGNE 32,9 31 31

25 --- FENEUIL, Vincent CHAMPAGNE 7,5 31 31

26 --- VELLY, Jocelyne REIMS 23,7 30 30

27 --- LE SAINT, Frederic CHAMPAGNE 13,4 30 30

28 --- GUIGOURES, Franck CHAMPAGNE 8,4 30 30

29 --- DUCREUX, Ida CHAMPAGNE 35,4 30 30

30 --- RENARD, Pierre CHAMPAGNE 17,7 30 30

31 --- COUPINOT, Martine REIMS 14,4 30 30

32 --- FERNANDEZ, Brice REIMS 10,6 30 30

33 --- BARBIER, Roselyne REIMS 28,0 30 30

34 --- DEVAUX, Brigitte REIMS 17,7 29 29

35 --- ROY, Jacques CHAMPAGNE 10,7 29 29

36 --- VISNEUX, Raynald REIMS 6,0 29 29

37 --- CAROSATI, Fabrice CHAMPAGNE 16,9 29 29

38 --- VELLY, Jean Pierre REIMS 20,6 29 29

39 --- ABRAN, Jerome CHAMPAGNE 19,9 29 29

40 --- DUFOUR, Franck REIMS 18,5 29 29

41 --- BELOTTI, Eric CHAMPAGNE 12,4 29 29

42 --- MILLOTTE, Danielle CHAMPAGNE 31,7 28 28

43 --- BOCAHU, Sébastien CHAMPAGNE 13,9 28 28

44 --- FAVIN, Danielle REIMS 20,8 28 28

45 --- BARBIER, Fabien REIMS 20,3 28 28

46 --- ROUILLON, Didier CHAMPAGNE 26,4 28 28

47 --- ROTON, Pascal CHAMPAGNE 11,5 28 28

48 --- PROMSY, Philippe REIMS 13,4 28 28

49 --- VATEL, Nicole CHAMPAGNE 34,1 28 28

50 --- HENRY, Anne CHAMPAGNE 35,4 28 28

51 --- LEHMANN, Gérard REIMS 17,4 27 27

52 --- MUEL, Jérôme REIMS 17,9 27 27

53 --- CANU, Frederic CHAMPAGNE 22,4 27 27

54 --- VAUFLEURY, Patrice CHAMPAGNE 17,8 27 27

55 --- DUDAULT, Patrick CHAMPAGNE 17,3 27 27

56 --- CAVALLIER, Evelyne CHAMPAGNE 29,0 27 27

57 --- LADEVEZE, Raymond CHAMPAGNE 16,4 27 27

58 --- DUCAT, Christian CHAMPAGNE 8,7 27 27

59 --- IFF, Patrick REIMS 20,6 27 27
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60 --- MASEK, Philip REIMS 4,6 26 26

61 --- PANFILI, Francis CHAMPAGNE 25,9 26 26

62 --- RIZZA, Francesco CHAMPAGNE 35,4 25 25

63 --- RONDEAU, Philippe CHAMPAGNE 13,4 25 25

64 --- SEGERS, Emmanuel CHAMPAGNE 15,9 25 25

65 --- GILLANT, Patrick REIMS 28,6 25 25

66 --- BRAUN, Alain CHAMPAGNE 10,9 25 25

67 --- GUILLOCHER, Jean REIMS 30,8 25 25

68 --- COLAONE, Bruno CHAMPAGNE 22,6 25 25

69 --- MONCOMBLE, Sylvaine CHAMPAGNE 26,6 24 24

70 --- COMPERE, Erik CHAMPAGNE 15,2 24 24

71 --- GARAUDET, Joel REIMS 21,0 24 24

72 --- PFEIFFER, Monique CHAMPAGNE 32,3 24 24

73 --- LESIEUR, Philippe REIMS 30,6 21 21

74 --- GROSLAMBERT, Alain CHAMPAGNE 30,3 21 21

75 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 23,0 21 21

76 --- BESSENAY, Bernard CHAMPAGNE 26,5 20 20

77 --- CANU, Nathalie CHAMPAGNE 28,5 19 19

78 --- TAUZIN, Jean-Raoul CHAMPAGNE 18,5 19 19

79 --- LITAS, Daniel REIMS 20,5 19 19

80 --- DERAS, Jean Luc REIMS 18,3 18 18
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Total :  160 joueurs


